Edimus, ut vivamus; non vivimus, ut edamus – өмір сүру үшін, тамақ ішеміз, бірақ тамақ ішу үшін өмір сүрмейміз
E fructu arbor cognoscitur – ағашты жемісінен таныйсын (алма ағашынан алысқа түспейді)
Elephantum ex musca facis – түймедейді түйедей қылу
Eo ipso – нәтижесінде, сонымен
Eodem numēro – соның ішінде
Error eventuālis – кездейсоқ қате
Epistula non erubescit – қағаз қызармайды, қағаз бәріне шыдайды (Цицерон)
Errāre humānum est – қателесу адамға тән қасиет
Errata – қателер
Est modus in rebus – бәрінің шегі бар; бәрінің өлшемі бар (Гораций)
Est rerum omnium magister usus – тәжірибе – әр нәрсенің ұстазы (Цезарь)
Et cetera (etc) – тағыда басқа

Et gaudium et solatium in litteris – қуаныш пен жұбаныш ғылымда (Плиний)
Et singula praeduntur anni – кәрілікке мойынсыну
Ex abrupto – артық сөзсіз, бірден, дайындықсыз, күтпеген жерде
Ex auditu – тындай отырып
Ex cathedra – сөзсіз
Exceptis excipiendis – тыс саналатыннан басқа
Exclusive – тыс санау, ерекше, эксклюзивты
Ex consuetudine – үйренішті, әдет бойынша
Exegi monumentum – ескеркішті өзіме орнаттым (Гораций)
Exempli causa – мысал үшін
Exempli gratia (e g) – мысалы
Ex juvantibus – көмекке қарағанда
Ex libris – кітаптардан
Ex nihilo nihil – жоқтан жоқ – жоқтан ештене пайда болмайды (Лукреций)
Ex officio – міндеті бойынша
Ex oribus parvulorum – баласы бар үйдін өтірігі жатпайды
Ex oriete lux – жарық шығыстан
Expedite – таяуда
Ex post facto – заңның кері күші
Ex professo – шеберлікпен, мамандығы бойынша, мұқият
Ex tempore – қажеттілікте, дайындықсыз, кедергісіз, кезбе-кез
Extra formam – формалды емес
Extra muros – бұқаралық
Ex ungue leonem – арыстанды тұяғынан тануға болады
Ex ungua leonem cognoscimus, ex auribus asinum – арыстанды тұяғынан, ал есекті құлағынан танимыз
Ex ungue leonem pingere – тұяғына қарап арыстанды суреттеу; бір бөліктен тұтасты бағалау
Ex voto – уәде бойынша

Facile omnes, cum valemus, recta consilia aegrotis damus – сау адам- ауру адамға ақыл айтқыш болады
Facio ut des – сен берсін деп істеймін
Facio ut facias – сен істесін деп істеймін
Faciam, si potuēro – қолымнан келсе істеймін
Fama clamosa – шулы даңқ
Fama volat – сөз тарады
Familiariter – бөтенсінбей, оңай
Fas atque nefas – рұқсат етілген және рұқсат етілмеген; шындық пен өтірігі аралас
Favete linguis – тілінді тарт
Fac simile – дәлме-дәл жаса; факсимиле; біреудің қолын келтіру, көшіру
Feci, quod potui, faciant meliora potentes – қолымнан келгенін жасадым, асам деген істеп көрсін

Felix, qui potuit rerum cognoscere causas – дүниенің маңызына жеткен адам бақытты (Вергилий)